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Szkół Podstawowych, Gimnazjów i Szkół Ponadgimnazjalnych kończących się maturą

Informujemy, że Gmina Miejska Kraków zamierza przystąpić do tworzenia projektów w ramach

poddzialania 10.1.5 RPOWM „Wsparcie uczniów zdolnych”.

Projekty będą polegały na utworzeniu tzw. Centrów Wsparcia Uczniów Zdolnych (CWUZ) osobno

dla klas IV-VI szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych kończących się

maturą. Projekt będzie obejmował 2 lata szkolne: 2017/18 i 2018/19.

CWUZ będą miejscami w których będą odbywać się zajęcia pozaszkolne z 4 kompetencji

kluczowych: języka angielskiego, matematyki, przedsiębiorczości i informatyki. Ponadto

uczniowie wezmą też udział w zajęciach z zakresu rozwijania kompetencji społecznych i

umiejętności uczenia się (tzw. kompetencje ponadprzedmiotowe).

Zgodnie z dokumentacją konkursową jeden uczeń może wziąć udział w projekcie tylko jeden raz

i tylko w jednym przedmiocie spośród kompetencji kluczowych. Ponadto każdy przystępujący do

projektu musi obowiązkowo wziąć udział w zajęciach z zakresu kompetencji

ponadprzedmiotowych.

Dla kompetencji kluczowych przewidziano 60 godzin zajęć rocznie a dla społecznych 20 godzin.

Zajęcia będą odbywać się przede wszystkim w soboty.

Z jednej szkoły może zostać zrekrutowanych maksymalnie 5% uczniów tej szkoły, z wyjątkiem

szkół, które w jednym z trzech lat szkolnych (2014/15, 2013/14 lub 2012/13) uzyskały wyniki z

egzaminów zewnętrznych poniżej średniej dla Województwa Małopolskiego, które mogą

rekrutować nie więcej niż 15% swoich uczniów.

Zajęcia będą odbywać się w kilku miejscach na terenie Krakowa. Ich liczba i rozmieszczenie

zależy od tego które szkoły zgłoszą się do projektu.

Nauczyciele, którzy będą chcieli prowadzić zajęcia z uczniami zdolnymi będą musieli najpierw

przejść cykl szkoleń prowadzonych przez Urząd Marszałkowski (nie dotyczy to nauczycieli,

którzy prowadzili zajęcia w ramach projektu „DiAMENT”).

Z zarysem tematyki zajęć można zapoznać się w tym dokumencie (plik do pobrania)

Jeżeli chcecie Państwo zgłosić udział swojej szkoły, proszę o wypełnienie poniższej deklaracji

uczestnictwa w projekcie (uwaga ! w przypadku zespołów należy złożyć osobną deklarację dla

poszczególnych składowych zespołu) i przekazanie go do Wydziału Edukacji w terminie do 7

października 2016 r.

Deklaracja uczestnictwa – plik do pobrania
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Z zainteresowanymi szkołami będziemy się następnie kontaktować w sprawie dalszych prac

nad projektem (m.in. diagnoza potrzeb, liczba uczniów, wskaźniki i inne dane).
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